Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Btazka w Inowroctawiu

88-100 Inowroctaw, ul. Poznanska 97
wojewodztwo kujawsko-pomorskie
REGON 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 00002494

Dziat Zaméwien Publicznych
tel. 52 3545 587, 52 35 45 626
email: zam.pub@szpitalino.pl

W INOWROCLAWIU

)
g\a&wég J
.

N e

Inowroctaw 21.03.2022 r.

EZP 87/2022

Wszyscy Wykonawcy
Bioracy udzial w postgpowaniu

DOT. POSTEPOWANIA M-13/2022 na PRZEBUDOWE, MODERNIZACIJE ISTNIEJACEJ STACII
SPREZAREK POWIETRZA MEDYCZNEGO I BUDOWA STACIJI SPREZAREK POWIETRZA
POZAMEDYCZNEGO WRAZ Z DOKUMENTACJA PROJEKTOWA W SZPITALU
WIELOSPECJALISTYCZNYM IM DR. LUDWIKA BLAZKA W INOWROCLAWIU

Zamawiajacy na podst. art. 284 ust.2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdéwien publicznych
(Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych pytan.

Pytanie 1

Zamawiajacy zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia wymaga trzech sprezarek o wydajnosci okoto
2,7m3/min kazda. Prosimy o informacj¢ czy jakim ci$nieniu podana zostata ta wydajnos¢.

Odpowiedz:

Podana wydajnosé, sprezarki, to wymagana warto$¢ minimalna. Stacja sprezarek ma by¢ zrodiem
powietrza medycznego o cisnienie 5 bar oraz 8 bar (AIRMOTOR), co wskazuje jednoznacznie, ze
podana warto$¢ wydajnosci sprezarek podana zostata dla cisnienia pracy 10 bar.

Pytanie 2

Zamawiajacy podaje w opisie przedmiotu zaméwienia nieprecyzyjna warto$¢ wymaganej wydajnosci.
Prosimy o podanie o ile procent wydajno$¢ moze odbiegaé od 2,7m3/min.

Odpowiedz:

Wydajno$¢ nie moze by¢ mniejsza od podanej w koncepcji.

Pytanie 3

Prosimy o informacje¢ gdzie mozna wpia¢ Zrédto butlowe sprezonego powietrza w celu zabezpieczenia
ciaglosci zasilania w momencie przepig¢ instalacji.

Odpowiedz:

Podtaczenie zrédia butlowego sprezonego powietrza mozna dokonaé przed strefowym zaworem
odcinajacym w pomieszczeniu stacji sprezarek powietrza medycznego wykorzystujac istniejacy zawor
obejscia.

Pytanie 4

Prosimy o podanie ile kW mocy elektrycznej jest aktualnie doprowadzone do istniejacej stacji sprezarek.
Odpowiedz:
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Do istniejgcej stacji doprowadzone jest zasilanie YAKY 4x25 , zabezpieczenie In=100A w ukladzie TN-
C. Moc zainstalowanych urzadzefi to S=16 kVA.

Pytanie 5

Co nalezy zrobi¢ ze zdemontowanymi elementami istniejacej stacji sprezarek?

Odpowiedz:

Zdemontowane elementy istniejacej stacji sprezarek nalezy przekaza¢ Inwestorowi ( Zamawiajacemu )

Pytanie 6

Prosimy o zataczenie projektu rozprowadzenia instalacji sprezonego powietrza pozamedycznego.
Odpowiedz:

Projekt rozprowadzenia instalacji powietrza pozamedycznego nalezy wykonaé . Obecnie urzadzenia do
celéw pozamedycznych podpigte sa do instalacji powietrza medycznego.

Pytanie 7

Prosimy o podanie przy jakim ci$nieniu ma by¢ osiagni¢ta podana w dokumentacji wydajnos¢ dla
sprezarek powietrza technologicznego oraz ile procentowo moze si¢ ona réznié od podane;.

Odpowiedz:

Podana wydajnos¢, sprezarki, to wymagana warto$¢ minimalna. Dla zapewnienia wymaganego ciénienia
pracy instalacji powietrza technologicznego pozamedycznego - ci$nienie pracy sprezarek nie powinno
by¢ nizsze niz 7 bar.

Pytanie 8

Jakie ma by¢ maksymalne cisnienie pracy dla sprezarek powietrza technologicznego?
Odpowiedz:

Cisnienie pracy sprezarek nie powinno by¢ nizsze niz 7 bar.

Pytanie 9

Prosimy o informacj¢ co aktualnie znajduje si¢ w pomieszczeniu przeznaczonym na stacje sprezarek
technologicznych.

Odpowiedz:

W pomieszczeniu znajduje si¢ stacja sprezarek powietrza medycznego. W pomieszczeniu tym docelowo
maja znajdowa¢ sie:

- stacja sprezarek powietrza medycznego

- stacja sprezarek powietrza pozamedycznego.

Pytanie 10

Skad nalezy doprowadzi¢ zasilanie elektryczne dla stacji sprezarek powietrza technologicznego?
Odpowiedz:

Zasilanie elektryczne nalezy doprowadzié z istniejacej rozdzielni niskiego napiecia Rnn nr 5
usytuowanej w bloku nr2 — Kuchnia-Pralnia




